juxta domum Holum nati quondam Katherine dicte Cästerin, solvendos a vendilore nomine

census. V. (quoad melioraliones domus et aree predictarutn ultra dictos redditus). Er. 4. A. 1. 10

actum 17 kalendas septembres, a. d. 1319. August 16.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 172 fast. 3. or. mb. c. sig. pend.

928. C. j. c. A. Reinboldus diclus Nikol miles Arg. de consensu domine Agnetis, uxoris

sue, vendidit Johanni dicto Suner et Fritschemanno fratribus, flliis quondam Fritschemanni

dicti Ottefriderich mililis Arg., redditus annuos 10 sol. den. Arg. de redditibus 25 sol. den. io

Arg. super passagio apud Saltin juxta monasterium s. Arbogast! e. in. A.' neenon agris

ac aliis bonis ad passagium spectantibus pro 7 lib. den. Arg., quos Nicolaus dictus Ottefriderich,

curator emptorum, solvit. V. (pro meliorationibus ultra dictos redditus). A. 1. Wil. 3. (pro

Agneti). jus reemptionis ad duos annos venditori reservatur. datum 3 idus septembres,

a. d. 1319. hujus instrumenti sunt 2*. September 11. *»

Aus Strassb. Thom. A. lad. 28 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

927. C. j. c. A. Gösselinus dictus Schöp, Burcard us dictus Waldecke milites et Johannes

de Ehenheim presb., gubernatores et procuratores fabrice ecclesie Arg., vice et nomine ejus-

dem locaverunt Ölrico dicto Flader et Ite uxori sue de Arg. unam aream, sitam in c. A. in

vico dicto Sporergasze inter areas domine Gerdrudis diele Jängin retro capellam beali Georii, e
pro annuo censu 2 lib. den. Arg. persolvendo Anne dicte Keltzin de Arg. quoad vixerit

tantum, et post ejus obitutu procuratoribus dicte fabrice, ita tarnen quod dicti conduetores

pretcr dictum censum alios census debitos de dicta area singulis annis solvere teneantur.

census fabrice nunquam est auginentandus. datum 18 kalendas octobres, a. d. 1319. hujus

instrumenti 3 sunt paria*. September 14. au

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 71. 72. 73. 3 or. mb. e. sig. pend.

928. C. j. c. A. Juntta dicta Bosserin, nata quondam Rfldolfi dicti Sclose de s. Aurelia,

ob pium et naturalem affectum erga Sigelinum dictum Selose, filium fratris dicte Junte,

eidem Sigelino donatione inter vivos donavit duas domos conliguas cum carundem area e. m. A.

ex opposito domus fratrum heremitarum ordinis s. Augustini sitas an dez Selosen gesselin 4 »
juxta domum dictam zftm Rflst, sub hiis conditionibus, videlicet quod dictus donatarius et

ejus heredes perpetuo singulis annis in festo nativitatis domini dare teneantur redditus 1 lib.

den. Arg. fabrice eccl. Arg., dominus fratrum heremitarum ordinis s. Augustini, predicatorum,